МУ «Оrдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА .№ 11 Г. УРУС-МАРТАН»
(МБОУ «СОШ .№ 11 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципалъни кlоштан дешаран отдеm>
Муниципальни бюджетни юю.арадеmаран учреждена

«ХЪАЛХА-МАРТА ГIАЛИН .№ 11 ЙОЛУ ЮККЪЕРА IOКЪAPAДEIIIAPAII ШКОЛА»
(МБЮУ «Хьалха-Марта гlалин .№ 11 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ
27 января 2023 г. No 01-og

г. Урус-Мартан

о создании Российского движения детей и молодежи «Импульс>►

В целях развития государственно-обществеmюй системы управления образовательным
учреждением, социализации и профессионального самоопределения учащихся, согласно
«Положению об Российском движении детей и молодежи в МБОУ «СОШ №11 г. Урус
Мартан» приказываю:

1. Создать в МБОУ «СОШ №11 г. Урус-Мартан» орган Российского движения детей и
молодежи «Импульс»;

2. Оrветственность за работу Российского движения детей и молодежи «Импульс»
возложить на заместителя директора по ВР Э.А. Мухаджиеву;

З. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ИЛ. Баматалиев

Э.А.Мухаджиева

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}